
UCHWAŁA NR L/437/23 
RADY GMINY OSIECK 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/313/22 Rady Gminy Osieck z dnia 19 maja 2022r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Warszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXV/313/22 Rady Gminy Osieck z dnia 19 maja 2022r.  w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Warszawie zmienionej Uchwałą Nr XLI/373/22 Rady Gminy Osieck z dnia 28 grudnia 2022r. zmieniająca 
uchwałę Nr XXXV/313/22 Rady Gminy Osieck z dnia 19 maja 2022r.   
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. otrzymuje brzmienie: Zaciągnąć w 2023 roku długoterminową pożyczkę w Narodowym Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w kwocie 214.889,00 zł. (słownie: dwieście 
czternaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych)  
z przeznaczeniem na wkład własny w projekcie pn. „Poprawa zaopatrzenia wodociągowego na terenie Gminy 
Osieck”, dofinansowanym w ramach Programu Inwestycji Strategicznych Polski Ład. 

2. §4 otrzymuje brzmienie: Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023 – 2031. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osieck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Andrzej Kamionek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F36E122-FC3C-4787-BC24-F277263B351D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pozyskaniem dofinansowania w formie umorzenia pożyczki z WFOŚiGW 
w Warszawie w kwocie 53.500,00 zł, które planujemy przeznaczyć na wkład własny 
w projekcie dot. poprawy zaopatrzenia wodociągowego na terenie Gminy Osieck, zmniejsza się kwotę 
zaciąganej pożyczki w NFOŚiGW w Warszawie. W rezultacie spowoduje to mniejsze zadłużenie gminy oraz 
skrócenie okresu spłaty pożyczki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F36E122-FC3C-4787-BC24-F277263B351D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/437/23 RADY GMINY OSIECK z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


